MANUTENÇAO CORRETIVA E PREVENTIVA, EM 5 (CINCO) UNIDADES DA MESMA. COM 
SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, MAIS INTALAÇÃO E DESISTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, 
PARA TODAS AS 5 (CINCO) UNIDADES, COM PERIODICIDADE DE 02 (DUAS) VISITAS 
QUINZENAIS AS UNIDADES ODONTOLOGICAS PERTENCENTES A SECRETARIA DE 
SAÚDEB. 

VALOR MENSAL: R$ 5.083,33 (Cinco mil oitenta e três reais e trinta e três centavos) 
VALOR GLOBAL: R$61.000,00 (sessenta e um mil reais). 

VIGÊNCIA: 20/11/2025 à 20/11/2026 

DATA E ASSINATURA: Desterro — PB, 20 de Novembro de 2025, TIAGO SIMÕES DOS 
SANTOS, Prefeito Municipal e empresa Contratada.